
Satzung über die Form der öffentlichen Bekanntmachung                                     0.3

Gemeinde Karlsbad
Landkreis Karlsruhe

Satzung über die Form der öffentlichen Bekanntmachung vom 3. September
1971

Gemäß § 4 Abs. 1 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg vom 25. Juli 1955
(Ges. Bl. S. 129) und § 1 der ersten Verordnung des Innenministeriums vom 31.
Oktober 1955 (Ges. Bl. S. 235) zur Durchführung der Gemeindeordnung i. d. F. vom
25. August 1969 (Ges. Bl. S. 208) hat der Gemeinderat in seiner Sitzung am 3.
September 1971 folgende Satzung erlassen:

§ 1
Die öffentlichen Bekanntmachungen der Gemeinde Karlsbad erfolgen, soweit keine
sondergesetzlichen Bestimmungen betehen, durch Einrücken in den amtlichen Teil
des Mitteilungsblattes der Gemeinde Karlsbad.

§ 2
Diese Satzung tritt am 10. September 1971 in Kraft.
Gleichzeitig tritt die Satzung der Gemeinde Langensteinbach vom 20. Februar 1970,
der Gemeinde Ittersbach vom 24. Februar 1967, der Gemeinde Spielberg vom 09.
Oktober 1959, der Gemeinde Mutschelbach vom 24. April 1964 und der Gemeinde
Auerbach vom 17. April 1970 außer Kraft.

Karlsbad, den 3. September 1971

 

1


